

# ZAKÁZKOVÝ LIST č. S-0442

Název stavby **Středisko volného času Klíč**

Název části **Salboproudá technika - rekonstrukce 3.NP**

Objednavatel **Středisko volného času Klíč, příspěvková organizace**  
Pionýrů 767, 738 01 Frýdek-Místek

IČ DIČ

75105993

Zhotovitel **TINT s. r. o.**  
Riegrova 832, Frýdek-Místek

63323966 CZ63323966

Dne 10.01.2020

## Rozpočtové náklady v Kč bez DPH

	Položka	cena materiá	cena montáž
1	SK . Strukturovaná kabeláž	20 197,00	35 020,00
2	PZTS	18 049,00	12 050,00
3			
4			
5			
6			
7			
8			
9			
10			
11			
12			
13			
14			
15			
16			
17			
18			
	<b>Celkem</b>	<b>38 246,00</b>	<b>47 070,00</b>

<b>Objednatel</b>		<b>Celkové náklady</b>		
		Součet materiál + montáž		<b>85 316,00</b>
Datum a podpis	Razítko	DPH	15%	0,00
<b>Zhotovitel</b>	 TINT s.r.o. © 63323966 738 02 Frýdek - Místek IČO: 63323966, DIČ: CZ63323966	DPH	21%	85 316,00      17 916,36
		DPH	1% § 92a	0,00
		<b>Cena s DPH</b>		<b>103 232,36</b>
Datum a podpis	10.01.2020			

Popis SK . Strukturovaná kabeláž	Množství		Cena materiálu		Cena montáže		
	MJ	a jednotku	Celkem	Za jednotku	Celkem		
RACK 19", rozvaděč stojanový, 42U/800x1000	1		9 865,00		9 865,00	0,00	0,00
RACK Police s perforací 1U/400, max. 25kg	1		461,00		461,00	0,00	0,00
RACK Police s perforací 1U/400, max. 25kg	1		289,00		289,00	0,00	0,00
Montážní sada M6, 4x šroub, 4x matice, 4x podložka	5		10,00		50,00	0,00	0,00
Vyvazovací panel 1U jednostr., plast. lišta černá	5		186,00		930,00	0,00	0,00
Kanál parapetní dutý PK 210x70 D HD	1		297,00		297,00	0,00	0,00
Lišta hranatá 20x20 (LHD20x20HD)	4		14,00		56,00	0,00	0,00
Patch panel modulární, neosazený, SOLARIX, 24 portů, černý	2		295,00		590,00	0,00	0,00
19" rozvodný panel ACAR S8/3m 8x220V 3m BK (9608)	1		413,00		413,00	0,00	0,00
Kabel FTP SOLARIX instalační, CAT5E FTP PVC Eca	52		6,00		312,00	0,00	0,00
Tango kryt komun. zásuvky bílý , KeyStone	15		49,00		735,00	0,00	0,00
Maska nosná pro 2 komunikační zásuvky keystone, černá	15		21,00		315,00	0,00	0,00
Samořezný keystone Solarix CAT5E STP RJ45 čern	64		79,00		5 056,00	0,00	0,00
Samořezný keystone Solarix CAT5E UTP RJ45 černý	7		27,00		189,00	0,00	0,00
PATCH CORD 1m, CAT 5e, šedý	7		13,00		91,00	0,00	0,00
PATCH CORD, 2m CAT 5e, šedý	3		16,00		48,00	0,00	0,00
drobný instalační materiál	1		500,00		500,00	0,00	0,00
Sestavení DR, kompletace datových zásuvek, dohledání kabelů	13.1.	16				500,00	8 000,00
instalace nového DR, migrace původního DR do nového, instalace kabelu pro PC ve skladu	14.1.	20				500,00	10 000,00
vyvázání DR	15.1.	15				500,00	7 500,00
vyvázání DR	16.1.	6				500,00	3 000,00
montáž TV projektoru a plátna	20.1.	6				500,00	3 000,00
certifikační měření		32	0,00		0,00	110,00	3 520,00
Vedlejší a přepravní náklady					0,00	0,00	0,00
<b>Mezisoučet</b>					<b>20 197,00</b>		<b>35 020,00</b>
Celková cena za instalační materiál bez DPH					20 197,00		
Celková cena za instalační práce bez DPH					35 020,00		
<b>Celková cena za instalace bez DPH</b>					<b>55 217,00</b>		

Popis PZTS	Množství MJ	Cena materiálu		Cena montáže	
		Za jednotku	Celkem	Za jednotku	Celkem
PIR detektor stropní s dosahem průměr až 10,5m quad pyroelement	6	554,00	3 324,00		0,00
konvenční optickokouřový hlásič, bez patice	10	365,00	3 650,00		0,00
Standartní patice pro hlásiče, reléová samoresetovací 12V	10	575,00	5 750,00		0,00
BOX - pro expandery a moduly	1	355,00	355,00		0,00
expander 8 vstupů ATZ	1	1 520,00	1 520,00		0,00
Akku SMART 12V/18Ah	3	1 150,00	3 450,00		0,00
odpojení stávajících čidel, TV, kamery, konfigurace EZS 1.11.2019	1.11.	5	0,00	0,00	500,00
instalace, zapojení čidel	13.1.	7	0,00	0,00	500,00
montáž a zapojení čidel EZS, konfigurace EZS	15.1.	5,5	0,00	0,00	500,00
nastavení systému, funkční zkoušky, zaškolení	20.1.	3	0,00	0,00	500,00
oživení, naprogramování systému	1	1	0,00	0,00	1 800,00
Vedlejší a přepravní náklady	1	1	0,00	0,00	0,00
<b>Mezisoučet</b>			<b>18 049,00</b>		<b>12 050,00</b>
Celková cena za instalační materiál bez DPH			18 049,00		
Celková cena za instalační práce bez DPH					12 050,00
<b>Celková cena za instalace bez DPH</b>			<b>30 099,00</b>		